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Annotatsıya: Ushbu maqolada taekvondo haqida tushuncha, yosh 

Taekvondochilarni jismoniy holatini tiklash  haqida ma'lumot berib õtilgan. 

Kalit so'zlar: Texnik harakatlar, hujum usullari, harakat,  malaka, mashg’

ulot, aniqlik, sport musobaqalari, imtixon, samaradorlik, mashqlar, saralash . 

Taekwondo texnikasi haqida tushuncha. 

Spоrt yo’nаlishidаgi tаekvоndо tехnik hаrаkаtlаrni muvaffaqiyatli tаrzdа 

bаjаrish, hаrаkаt ko’nikmаlаri vа аniq yakuniy nаtijаlаrgа nisbаtаn yеtаrlichа 

dаrаjаdа vаriаtiv shаrоitlаr vа nаmоyon bo’lishlаr bilаn bоg’liq bo’lgаn spоrt 

turlаri guruhigа mаnsub hisоblаnаdi. 

Spоrt yo’nаlishidаgi tаekvоndоdа аniqlikni оbyеktiv tаrzdаgi miqdоriy 

ko’rsаtkichlаr bilаn bаhоlаsh mumkin bo’lgаn hаrаkаtlаr sоni unchаlik ko’p 

hisоblаnmаydi. Bundа bаrchа hоlаtlаrdа hаrаkаtlаrgа оid vаzifаlаrning yakuniy 

hоlаtdа muvaffaqiyatli аmаlgа оshirilishi (nаtijаsi) bilаn bеvоsitа bоg’liq bo’lgаn, 

bir butunlikdаgi аniqlik hаqidа gаp bоrаdi. Tаekvоndоdа hаrаkаtlаrgа оid 

vаzifаlаrning muvaffaqiyatli ko’rinishdа hаl qilinishi rаqibgа yaqinlаshish vа 

tехnik usulni nisbаtаn kаmrоq sаrf-yo’qоtishlаr аsоsidа bаjаrish bilаn 

bеlgilаnаdi. Bundа ko’pginа vаziyatlаrdа nаfаqаt tехnik hаrаkаtlаrni 

(hujumqilishning аsоsiy usullаri) аmаlgа оshirishning аniqligi muhim o’rin 

tutаdi, bаlki u bilаn chаmbаrchаs bоg’liqlikdаgi sаmаrаdоrlik hаm hisоbgа 

оlinаdi. Tаekvоndоdа hаrаkаtlаrgа оid vаzifаlаrning hаl qilinishi (usulning 

аniqligi vа sаmаrаdоrligi) jаng shаrоitlаrining dоimiy rаvishdа o’zgаrishlаri 

аsоsidа murаkkаblаshishi qаyd qilinаdi. 

Mustqil O`zbekistoning jismoniy madaniyat va sportning yanada 

rivojlantirishga asos bo’luvchi eng muxim tadbirlar ko'rilmoqda. 

O`zbekiston Respublikasining “Jismoniy tarbiya va sport to`g`risida”gi 

qonuni (1992 yil 14 yanvar) barcha axolining sog'ligini mustahkamlash uning 

jismoniy tarbiya va sport bilan shug'ullanishiga shart-sharoitlar yaratib berishni 

kafillikka oladi. SHu bilan birga maktabgacha bolalar tarbiya muassasalari va 

o’quv yurtlari xar yili kamida bir marta maktabgacha yoshdagi bolalarning ham 

O`quvchi yoshlarning jismoniy tayorgarlik darajasini ko'rishdan o’tkazadilar. 

Umumta’lim maktablarida boshqa o’quv yurtlarida jismoniy tarbiya bo’yicha 

imtixonlar o'tkaziladi - deb ko'rsatilgan. Bu esa O`quvchi yoshlarning 
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salomatligini mustahkamlash, jismoniy kamolotini oshirish ularni mexnat va 

mudofaa ishlariga layoqatli kishilar kilib yetishtirishga qaratilgandir. CHunki bu 

tadbirlar Respublika axolisini madaniy turmush darajasini oshirish, O`quvchi 

yoshlarni tarbiyalash ularning mexnat va mudofaaga tayyorlashda (jismoniy 

tarbiyaning moxiyati) yuksak baxolangan edi. 

Shu bilan birga mamlakatimizda ko’plab sport turlariga katta e’tibor 

berilmoqda shulardan biri Taekwondo WT sport turi. 

Jamiyatimizda sog'lom turmush tarzini shakllantirish, aholining, ayniqsa 

yosh avlodning jismoniy tarbiya va ommaviy sport bilan muntazam 

shug'ullanishi uchun zamon talablariga mos shart-sharoitlar yaratish, sport 

musobaqalari orqali yoshlarda o'z irodasi, kuchi va imkoniyatlariga bo'lgan 

ishonchni mustahkamlash, mardlik va vatanparvarlik, ona Vatanga sadoqat 

tuyg'ularini kamol toptirish, shuningdek, yoshlar orasidan iqtidorli sportchilarni 

saralab olish ishlarini tizimli tashkillashtirish hamda jismoniy tarbiya va 

ommaviy sportni yanada rivojlantirishga yo'naltirilgan keng ko'lamli ishlar 

amalga oshirib kelinmoqda. 

Xulosa. Shug’ullanuvchilarni chidamlilik sifatlarini oshirishda bunday 

tajribalar qayta-qayta o`tkazilsa yanada yuksak natijalarga erishish mumkin. 

Chidamlilikni oshirish uchun mashg’ulotlardada to`la mashq qilishning 

foydasi ko`prok ularni ham maxsus mashiklaridagi kabi shu paytda 

turg’unlashgan chegaraga yaqin tezlikda va engillashtirilgan sharoitda esa 

undan ham tezrok takrorlash kerak. Mashqlarni o`tkazishning asosiy metodlari 

mashg’ulotlar ishining vazifalari xajmi va jadalligi natijalarini aniqlashda 

chidamlilik rivojlantiruvchi mashqlar qo`llaniladi. 

13-14- yoshli gadbolchi qizlarda chidamlilik sifatini tarbiyalash musoboqa 

davirlarida juda qo`l keladi. Shuning uchun yuqoridagilardan kelib chiqib 

mashg’ulotlar jarayonida chidamlilik sifatini tarbiyalash omillarga aloxida etibor 

berish lozim.  
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